РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОН

КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

       «12» марта 2019 года                                                           № 130
	Принято   на 26 заседании Колпнянского   районного Совета народных депутатов Орловской области

	О присвоении муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Фошнянская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Ю.М. Анохина»

В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Колпнянского района Орловской области Колпнянский районный Совет народных депутатов, в целях воспитания подрастающего поколения на примерах мужества и героизма защитников Отечества Колпнянский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Присвоить муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Фошнянская средняя общеобразовательная школа имя Героя России Юрия Михайловича Анохина».
2. Данное решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по законодательству, правопорядку, охране прав и свобод граждан Колпнянского районного Совета народных депутатов (Бабенков А.В.).
4. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» администрации Колпнянского района Орловской области по адресу: www.kolpna-adm.ru.
Глава Колпнянского района                                                       В.А. Громов
1